que nos occasione ista incurrere c o n t i n g e r e t , nobis 

dictus frater noster p lenar ie resarc i re t ; et de hoc 

se et heredes suos , omn ia bona sua , mob i l i a et im

mob i l i a , seu se m o v e n c i a , nobis ub i cumque fuerint 

ob l i g a v i t , et super hoc debe t nob is t radere dictus 

frater noster patentes l itteras suas et uxor is sue, cum 

j u r a m e n t o e o r u m d e m . — Dicta autem comit issa, 

o rd ina t i onem nos t ram et arb i t r ium nostrum l a u -

dans et a p p r o b a n s , qu i t ta t iones , remissiones et 

absolut iones pred ic tas in presencia nostra f ec i t , ac 

premissa omnia et singula in quo l ibe t articulo a c 

ceptav i t . Insuper dictus frater noster , laudans et 

approbans premissa omn ia et singula in quol ibet 

ar t icu lo , ob l i gav i t se et heredes suos ad observanda 

p r ed i c t a , et faciet et curabi t quod uxor sua p r e 

missa s imi l i ter approbab i t , prest i to ab eadem c o r p o 

rali super hoc j u r a m e n t o . — I t e m , de facto Da lph in i 

c ompromissum est in arch iep iscopum V i ennensem, 

e lec tum ex parte dict i D a l p h i n i , et Barra l lum de 

Bauc io , mi l i tera , e lec tum ex parte dicti comit is , ab 

instanti Pascha in annos quatuor dura to ros , qui 

possint d i c tum comi t em fratrem nostrum et d i c 

tum Da lph inum infra d ic tum t e rm inum pace ve l j u -

d ic io c o n c o r d a r e ; et , pendente dicto comprora i s so , 

e i dem Da lph ino nulla injuria inferatur per d ic tum 

comitera ve l per suos. Quod si alter pred ic to rum 

arb i t rorum decede r e t , d ie cujus arbi ter decederet 

posset a l ium ad vo lunta tem suam loco mortu i sub

r o g a r e . — Pred i c t i a o t e m comit issa et comes omnia 

pred ic ta et singula promiserunt se obse r va r e , non 

contra v en i r e , sed a d i m p l e r e , prest i to j o r a m e n t o 

corpora l i super hoc ab e i s d e m , salvo eo q u o d , si 

dicta comit issa non de l iberaret predicta quatuor 

castra, v ide l i ce t : F o rqua l que r ium, V o l o n a m , Med is 

et Osedam dicto c o m i t i , v e l senescal lo suo P r o v i n 

c ie , infra instantem Pur i f i ca t ionem Beate V i r g in i s , 

actum est et consensum inter eosdem comit issam 

et c om i t em quod omn ia et s ingula supradicta cassa 

sint et v a n a , ac nullius m o m e n t i , nec unus a l t e r i , 

occas ione istius ord inat ion is seu compromiss i , r e -

manea t ob l i ga tus , nec dictus frater noster n o b i s ,